
Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
    от 21.03.2024 г. №  122                                      
    п. Палкино         

О  внесении  изменений  в  Порядок  расходования 
резервного  фонда  Администрации  Палкинского 
района,  утвержденный  постановлением 
Администрации Палкинского района от 29.03.2013 
№ 187

 В  соответствии  со  статьей  81  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, 
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Палкинский  район», 
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Порядок расходования резервного фонда Администрации Палкинского 
района, утвержденный постановлением Администрации Палкинского района от 29.03.2013 
№ 187, следующие изменения:

1.1. пункт 2.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Основаниями  для  отказа  в  удовлетворении  ходатайства  (заявления)  о  выделении 

денежных средств из резервного фонда района являются:
- отсутствие запрашиваемых денежных средств в резервном фонде района;
- вопрос, на разрешение которого запрашиваются денежные средства, не относится к 

вопросу местного значения, полномочия по которому осуществляются  Администрацией 
района.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно  -  политической  газете 
Палкинского  района  «Льновод»,  сетевом  издании  «Нормативные  правовые  акты 
Псковской  области»  http://pravo.pskov.ru и  разместить  на  официальном  сайте 
муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно 
- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                                                      О.С. Потапова 
Верно: Костылева  

                                                                   
 

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/

